Teatro San Ferdinando- A/R) per il giorno 11 DICEMBRE 2025  POSTI N.73 

1BUS POSTI 

55+MINIBU

S 19/22 

POSTI 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è  determinato in per un 

importo complessivo di €.1250,00 (milleduecentocinquanta/00) I.V.A compresa. 
La  spesa sarà imputata, nel  Programma Annuale 2025,  sull’Attività A.3. d i d a t t i c a  che presenta  una adeguata e 

sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4 

Si approva l’ordine di acquisto contenente le caratteristiche e specifiche tecniche della fornitura che si  intende